



**Urząd Miejski w Siechnicach**  
Biuro ds. Zamówień Publicznych i Umów

ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice, tel. 71 786 09 01 faks 71 786 09 07  
www.siechnice.gmina.pl, e-mail: biuro@umsiechnice.pl

BZP.271.36.2024

Siechnice, dnia 5 lipca 2024r.

**INFORMACJA  
O UDZIELONYCH WYJAŚNIENIACH**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie: **Zakup subskrypcji Microsoft 365 Business Premium na potrzeby Gminy Siechnice**

Zamawiający informuje, że do Zamawiającego wpłynęły wnioski od Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ. Zamawiający zgodnie z art. 284 pkt 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1:**

Czy są państwo skłonni do zmiany artykułu 7 z umowy dołączonej do zapytania. Jest on skierowany w odniesieniu do sprzętu, a nie do oprogramowania.

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści § 7, dotyczącego gwarancji i nadaje mu brzmienie:

**§ 7**

**WARUNKI GWARANCJI**

„Oprogramowanie aktywowane w ramach Umowy na korzystanie z Usług Microsoft 365 objęte jest gwarancją Producenta, na zasadach określonych w umowie licencyjnej Producenta.”

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh.

**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający potwierdza, że część komparacyjna Umowy, załączonej do postępowania jako WZÓR, zostanie dopasowana do formy prawnej Wykonawcy i będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh.

**Pytanie nr 3:**

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o uzupełnienie zapisu § 6 ust.3 umowy wskazującego, że -

Jeżeli kary umowne nie pokryją wysokości powstałych szkód, Zamawiającemu przysługuje prawo żądania odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych, do wysokości powstałej szkody. Wykonawca wskazuje, że przywołana regulacja stwarza Zamawiającemu prawo do dochodzenia należności w nieograniczonej wysokości. Z tego względu określenie maksymalnej wysokości odszkodowania umożliwia Wykonawcy ocenę ryzyka związanego z realizacją umowy. W świetle powyższego Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie zapisu, poprzez wskazanie, że łączna wysokość odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej wartości umowy.

Wykonawca zwraca się o doprecyzowanie zapisu poprzez wskazanie, że Wykonawca odpowiada za szkodę wyrządzoną Zamawiającemu z winy Wykonawcy, chyba, że szkoda została spowodowana

działaniem Siły Wyższej, wyłączną winą Zamawiającego lub osoby trzeciej, za którą Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności.

**Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający nie wyraża zgody na uzupełnienie zapisu § 6 ust. 3 umowy.

**Pytanie nr 4:**

Wykonawca prosi o uzasadnienie dla planowanego dodania umowy o powierzeniu przetwarzania danych osobowych tj. konieczności zawarcia takiej umowy w odniesieniu do przedmiotu umowy głównej. Prosimy zatem o wskazanie jakie dane (jakie kategorie/zakres/rodzaj) mają być powierzone, jaki ma być cel ich powierzenia, a także jakie będą pozostałe okoliczności powierzenia określone w art. 28 RODO? W ocenie Wykonawcy bowiem, z uwagi na przedmiot umowy głównej, do takiego powierzenia jednak nie dojdzie, nie jest niezbędne powierzenie Wykonawcy żadnych danych osobowych aby móc zrealizować ten przedmiot. W ocenie Wykonawcy zamiast powierzenia pomiędzy Stronami dojdzie do tzw. udostępnienia danych osobowych personelu Stron umowy. Wnosimy o modyfikację zapisu.

**Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający informuje, że nie będzie zawierał umowy powierzenia przetwarzania danych.

**Pytanie nr 5:**

W związku ze wskazaniem w § 11 ust. 7 umowy, że klauzula informacyjna RODO Zamawiającego znajduje się na stronie <http://www.siechnice.gmina.pl/strona-2675-rod.html>, prosimy o analogiczne wskazanie, że treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy dla osób, których dane osobowe Zamawiający udostępni Wykonawcy znajduje się na stronie Wykonawcy (link do dodania na etapie zawierania umowy).

**Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu dot. treści obowiązku informacyjnego Wykonawcy. Zmieniona treść artykułu:

**§ 11 ust. 7**

„W stosunku do osób występujących w komparycji umowy Gmina Siechnice dopełnia obowiązku informacyjnego, o którym mowa w art. 13 ust. 1-2 RODO w oparciu o klauzulę informacyjną publikowaną pod adresem: <http://www.siechnice.gmina.pl/strona-2675-rod.html>. Treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy dla osób, których dane osobowe Zamawiający udostępni Wykonawcy znajduje się na stronie Wykonawcy.....”

**Pytanie nr 6:**

Roz. 4.19 SWZ – w jaki sposób wykonawca ma spełnić przedmiotowe wymaganie w ramach zamówienia na licencje na standardowe oprogramowanie?

**Odpowiedź nr 6:**

Wykonawca jest zobowiązany spełnić wymagania w takim zakresie, jaki jest wyszczególniony w punkcie 4.19 SWZ, o ile jest to uzasadnione charakterem przedmiotu zamówienia. Obowiązek zapewniania dostępności wynika z art. 100 ust. 1 ustawy z 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605), który dotyczy wszystkich rodzajów zamówień, a więc zarówno robót budowlanych, usług jak i dostaw. Wszystkie zamówienia przeznaczone do użytku osób fizycznych winny być opisywane w sposób uwzględniający wymagania w zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych oraz projektowania z przeznaczeniem dla wszystkich użytkowników, chyba że nie jest to uzasadnione charakterem przedmiotu zamówienia.



**Urząd Miejski w Siechnicach**  
Biuro ds. Zamówień Publicznych i Umów

ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice, tel. 71 786 09 01 faks 71 786 09 07  
www.siechnice.gmina.pl, e-mail: biuro@umsiechnice.pl

---

Zamawiający przypomina, że przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania oraz wprowadzone zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia stanowią integralną część i wiążą Wykonawców. Wykonawcy są zobowiązani do zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnego z ostatecznie wyspecyfikowanym dopuszczonym przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień czy modyfikacji treści SWZ.

Zamawiający nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert, pozostałe zapisy i terminy wskazane w SWZ i ogłoszeniu o zamówieniu również nie ulegają zmianie. Osobą upoważnioną do kontaktów jest Marta Malinowska, tel. 71 786 09 14, Gmina Siechnice, ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice; e-mail: zp@umsiechnice.pl

Dyrektor Biura  
ds. Zamówień Publicznych i Umów  
*Joanna Tulejko*  
Joanna Tulejko